
 

ISTITUTO SUPERIORE “G. MINUTOLI” DI MESSINA 
Via 38 A -Contrada Fucile - 98147 Messina 

Tf: 090685800 - Fax: 090686195 - C.F. 97061930836 - P. IVA: 02569990837 
e-mail: meis00900p@istruzione.it – Pec:meis00900p@pec.istruzione.it - web:www.istitutosuperioreminutoli.edu.it 

 
    
Circolare n. 303 del 20.2.2022 

Ai Docenti 
Al Personale ATA 

Agli Alunni 
Ai Genitori degli Alunni 

Alla D.S.G.A. 
Al Consiglio di Istituto 

 
 
Oggetto: Annullamento della sospensione delle attività didattiche di giorno 01.03.2022 
 
 
    Premesso che nel Piano Annuale delle Attività a.s. 2021/22, deliberato in Collegio Docenti ed in 
Consiglio di Istituto, era stata disposta la sospensione delle attività didattiche per il giorno 
01.03.2022; 
    Considerato che l’Assessorato Regionale alla Pubblica Istruzione con nota prot. n. 55 del 
08.01.2022 ha comunicato la modifica del calendario scolastico  per l’anno 2021/22, posticipando il 
rientro dalla festività natalizie al 13.01.2022 considerando i giorni 10, 11 e 12 gennaio come 
sospensione delle attività didattiche; 
   Che non risulta più possibile da qui alla fine dell’anno scolastico prevedere autonome sospensioni 
delle attività didattiche onde evitare di scendere al di sotto dei 200 giorni previsti come numero 
minimo per la validità dell’anno scolastico 
 

DISPONGO 
 

che tutte le sospensioni delle attività didattiche deliberate ed inserite nel Piano Annuale delle 
Attività sono revocate a far data dal prossimo 1.3.2022 giorno in cui  le attività didattiche si 
svolgeranno regolarmente. 
 

                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                              Prof.  Pietro Giovanni La Tona 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell'art 3 del D. Lgs n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 

mailto:meis00900p@istruzione.it
mailto:meis00900p@pec.istruzione.it
http://www.istitutosuperioreminutoli.edu.it/

